
 1 

 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 
tel. 042 770 411, fax 042 770 419 
email : lepoglava@lepoglava.hr  

  
 

Gradsko vijeće  
Klasa: 400-02/14-01/12 
Urbroj: 2186/016-03-14-1 
Lepoglava, 23.12.2014. godine 
  
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 

NN 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13), članka 22.  Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13 - ispravak i 31/14 – pročišćeni 

tekst), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 15. sjednici održanoj  23.12. 2014. godine donosi           

 

           PROGRAM 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2015.GODINU 
 

I. 

 

Red. 
br. 

Opis poslova: Procjena troškova: 
 

8.044.000,00 kn 
 

            
              Izvori financiranja 
- Proračun:                                  5.758.000,00 
- Potpore:                                    1.865.000,00  
- Komunalni doprinos:                 200.000,00 
- Suf. građana za izgrad. 
  kom. infrastrukture:                  100.000,00 
- Naknada za zadržavanje 
  nezakonito izg. zgrada:              120.000,00 
- Spomenička renta                           1.000,00 

1. NERAZVRSTANE CESTE 
- modernizacija i rekonstrukcija nerazvrstanih 
  cesta prema Programu modernizacije i 
rekonstrukcije nerazvrstanih cesta 2014. godina 
   
MO Lepoglava – naselje Sestranec 
Dionica: Repikovec - Sestranec 
    
MO Lepoglavska Ves - naselje Čret 
a) Dionica: Čret – Vorovčak – Gorno 1. dio  
                                    - naselje Borje 
 
b) Dionica: Borje – nastavak Svečeva hosta  

                  500.000,00 
 

 
 
 
 

250.000,00 
 
 

180.000,00 
 
 

70.000,00 

210.000,00 
80.000,00 

100.000,00 
 
 

60.000,00 
 
 
 

50.000,00 

- proračun  
- komunalni doprinos 
- sufinanciranje 
  građana 
- naknada za 
  zadržavanje 
  nezakonito izgrađenih 
  zgrada 
- potpore Ministarstvo 
regionalnog razvoja i 
fondova EU 
   
 



 2 

2. JAVNE POVRŠINE: 
 
 Vulišinec 
- izvođenje radova na postojećoj nerazvrstanoj 
  cesti u Vulišincu za poboljšanje temeljnih zahtjeva 
  za građevinu: 

- rekonstrukcija prometnice 
- potporni zid 
- regulacija kanala 
- oborinska kanalizacija 
- sanitarna kanalizacija 

  
 Žarovnica 
- izgradnja nogostupa, cestovne odvodnje i 
  sanitarne kanalizacije na dionici uz ŽC 2057 
  dionici Mačeki – Sutinska;  
  (po sporazumu i suradnji s ŽUC-om,Grad 
  sufinancira projekt s 25%) 
 
 Kamenički Vrhovec 
  izgradnja nogostupa Kelemeni – Kam. Vrhovec – 
  Rogini (u suradnji i po sporazumu s ŽUC-om;    
Investitor projekta je ŽUC, Grad sufinancira projekt 
s 25%) 
 
 Donja Višnjica 
- izrada projektne dokumentacije uređenja trga  
kod crkve i vatrogasnog doma 
- rekonstrukcija i uređenja trga 
 
Donja i Gornja Višnjica 
- izgradnja nogostupa od doma mladih do – Ves 
  Višnjička (cesta za R. Goru) 
  (u suradnji i po sporazumu s ŽUC-om; Investitor 
  projekta je ŽUC, Grad sufinancira projekt s 25%) 
 
- izgradnja nogostupa, cestovne odvodnje i 
sanitarne kanalizacije uz ŽC 2056 na dionici D. 
Višnjica – Zlogonje – sv. Florijan  (u suradnji i po 
sporazumu s ŽUC-om; Investitor projekta je ŽUC, 
Grad sufinancira projekt s 25%) 
 
- izrada tehničkog rješenja sanitarne kanalizacije uz 
ŽC 2056 na dionici D. Višnjica – Zlogonje – sv. 
Florijan 
- izrada tehničkog rješenja sanitarne kanalizacije uz 
ŽC 2057 na dionici D. Višnjica - Sutinsko 

2.200.000,00 
 
 

1.300.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
300.000,00 

 
 
 
 
 

10.000,00 
 
 
 

 
 
 

30.000,00 
 

                         260.000,00 
 

 
100.000,00 

 
 

 
 

 
100.000,00 

 
 
 

 
60.000,00 

 
 

40.000,00 

 50.000,00 
2.150.000,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

komunalni doprinos 
proračun 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. GROBLJA 
Lepoglava  
- izrada projektne dokumentacije sanacije i 
  uređenja prostora kod centralnog križa u 
  Lepoglavi  

 30.000,00 
 
 
 

30.000,00 

10.000,00 
20.000,00 

proračun 
komunalni doprinos 

4. JAVNA RASVJETA 
    
 a) proširenje javne rasvjete po M. O. 
   
 b) Projekt elektro-energetske učinkovitosti: 
 
c) Zlogonje 
- izgradnja javne rasvjete Lepoglava 
  
 

 1.784.000,00 
 

150.000,00 
 

1.524.000,00 
 

 
110.000,00 

834.000,00 
50.000,00 

900.000,00 
 
 

proračun 
komunalni doprinos 
potpore: Fond za zaštitu 
okoliša i EE učinkovitost 
 



 3 

5. OPSKRBA PITKOM VODOM 
 
- otkup zemljišta 
 

10.000,00 
 

10.000,00 

10.000,00 
 

proračun 
 
 

6. ODVODNJA 
Lepoglava: 
- Izgradnja separatnog sustava odvodnje  
  prema projektnoj dokumentaciji - faza V: 
nastavak radova: Šumec, Očura, Muričevec 
  (nositelj projekta je Varkom d.d. Varaždin; Grad 
  sudjeluje u sufinanciranju projekta izgradnje s 
 10% vrijednosti radova)  
  
- otkup zemljišta 
  
  Kamenica: 
- izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda 
 prema IPARD Ugovoru - program mjera 301 

 1.250.000,00 
 

 
300.000,00 

 
 
 
 

 
50.000,00 

 
 

900.000,00 
 

450.000,00 
800.000,00 

proračun 
potpore: IPARD mjera 
301 

7. 
 

PODUZETNIČKA ZONA 
 
- otkup zemljišta 
 
- reklamne ploče, marketing 

350.000,00 
 

300.000,00 
 

50.000,00 
 

 

 350.000,00 
 
 
 

 
 

proračun 
 
 

8. STAMBENO POSLOVNA  
ZONA-CENTAR 
 
- otkup zemljišta 

20.000,00 
 
 

20.000,00 
 

20.000,00 proračun 

9. 
 
 
 

DEPONIJA GRAĐEVNOG  
MATERIJALA  
 
- otkup zemljišta 
 

5.000,00 
 
 

5.000,00 

 

5.000,00 
 
 
 
 

Proračun 
 
 
 
 

 
10. 

PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA 
GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM 
 
- uređenje zelenih otoka 
- nabava komunalne opreme – kontejnera 
- provođenje izobrazno-informativne aktivnosti 

 

190.000,00 
 
 

70.000,00 
110.000,00 

10.000,00 

125.000,00 
65.000,00 

Proračun 
Potpore: Fond za zaštitu 
okoliša i EE učinkovitost 
 
 
 

11. IZGRADNJA I ODRŽAVANJE  
SPORTSKIH OBJEKATA 
 
Zlogonje: 
  Izrada projektne dokumentacije 
  malonogometnog, košarkaškog i dječjeg igrališta,  
  svlačionica i pristupne ceste 
- izvođenje pripremnih zemljanih radova  
      
  sportski i rekreacijski tereni  
- sportska oprema   
 

130.000,00 
 

 

 
50.000,00 

 
 

30.000,00 
 
 

50.000,00 

130.000,00 
 
 
 

proračun 

 
 

U K U P N O 
 

 
 

6. 469.000,00 kuna 

  

 



 4 

OSTALA ULAGANJA U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 
U 2015. GODINI 

 

12. SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 
 

20.000,00 20.000,00 proračun 

13. 
 
 
 
 

SANACIJA KLIZIŠTA 500.000,00 500.000,00 proračun 
 
 

14. UREĐENJE AUTOBUSNIH  
UGIBALIŠTA  
- izrada projektne dokumentacije i izvođenje 
  pripremnih građevinskih radova za izgradnju 
  autobusnih ugibališta 
 
- otkup zemljišta 
  (projekt će se realizirati u suradnji sa ŽUC-om) 
 
 

100.000,00 
 

80.000,00 
 

 
 

20.000,00 

50.000,00 
50.000,00 

Proračun 
Potpore: Varaždinska 
županija 
 

15. PROGRAM UPRAVLJANJA 
GRADSKOM IMOVINOM 
 
- održavanje ostale gradske imovine 
 
- komunalne usluge 

 
 Lepoglavska Ves 
  Izrada projektne dokumentacije za Društveni 
   dom  
 
Kameničko Podgorje 
- izgradnja Društvenog doma 

705.000,00 
 
 

100.000,00 
 

50.000,00 
 

55.000,00 
 
 
 

500.000,00 

 

705.000,00 
 
 

 

proračun 
 
 
 
 

16. SREĐIVANJE ZEMLJIŠNIH KNJIGA 
 
- geodetsko-katastarske usluge 
 
- projekt dodjele kućnih brojeva 
 

80.000,00 
 

70.000,00 
 

10.000,00 

80.000,00 proračun 
 
 
 

17. IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA „ŽUC“ 
 
- spojna cesta ul. Ivana Mažuranića ŽC2101 s 
  L25108 Purga 

10.000,00 
 

10.000,00 

10.000,00 
 
 

 

proračun 

18. 
 
 
 
 
 
 

IZRADA PROSTORNO-PLANSKE 
DOKUMENTACIJE 
 
- 2. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja 
   dijela naselja Lepoglava 
 

65.000,00 
 
 

65.000,00 

 
 
 

5.000,00 
60.000,00 

-Proračun 
-Naknada za 
zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade 

19. INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA 
 
- realizacija u suradnji s IVKOM d.d. Ivanec 
  (prema Programu investicijskih radova na 
  grobljima na području Grada Lepoglave)  

20.000,00 20.000,00 
 
 

 

proračun 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

20. DEKORACIJA POVODOM  
NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA 
 

60.000,00 60.000,00 proračun 

21. IZGRADNJA MOSTOVA 5.000,00 
 

5.000,00 proračun 

22. SPOMEN GROBLJA LEPOGLAVE 
 
 

10.000,00 9.000,00 
1.000,00 

Proračun 
Spomenička renta 

            U K U P N O                                                   1.575.000,00 kuna 
 

SVEUKUPNO PROGRAM GRADNJE                
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE:                                              8.044.000,00 kuna 
 

 
 

II. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“. 

 
        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                     Robert Maček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


